浙江省平阳县教育局文件
平教政〔2019〕374号

平 阳 县 教 育 局

关于签订不组织参与违规补课承诺书的通知

各学区，乡镇中小学、幼儿园，县局直属各学校，局机关各科室、单位：

为深入贯彻落实全国、全省教育大会精神，进一步加强全县中小学校、幼儿园教师队伍建设，巩固师德师风建设成果，规范学校办学行为和教师从教行为，切实减轻中小学生过重课业负担，经研究，决定全县教育系统工作人员及公、民办学校教职工均要签订《不组织参与违规补课承诺书》（附件1）。请各校严格抓好落实，教师承诺书由学校存档，乡镇学校汇总表、县局直属学校、学区，局机关各科室、单位直接报送）由学区汇总后于9月20日前报县教育局政工科，邮箱：102236893@qq.com。

附件:
1.不组织参与违规补课承诺书
2.不组织参与违规补课承诺书签订情况汇总表

 平阳县教育局

                               2019年9月4日
  平阳县教育局办公室                      2019年9月6日印发
附件1：

不组织参与违规补课承诺书

为贯彻全国、全省教育大会精神，按照教育部《严禁中小学校和在职中小学教师有偿补课的规定》《关于印发中小学生减负措施的通知》等文件要求，自觉、自愿树立和维护教育的良好形象，切实巩固违规补课专项治理成果，我郑重承诺：

一、不组织或参与违规和有偿带寄读生。

二、不组织或参与各类违规和有偿补课、辅导、培训。

三、不以搭股、合伙等形式组织或参与家属和亲朋举办的各类违规补课、辅导、培训。

四、不组织或参与违规和有偿学前教育托管托教。

五、不向培训机构和个人介绍生源、提供相关信息。
六、不收授与补课、辅导和培训等相关的酬谢、宴请、礼券。
七、不以子女学习名义组织或参与一切形式的集体文化补课。
八、不得庇护培训机构和个人从事违规补课、辅导、培训。
如违反上述承诺，本人自愿接受组织的处理。
承诺人：

                                 年   月   日
附件2：

不组织参与违规补课承诺书签订情况汇总表

单位（盖章）：

	       项目

人员
	应签人数
	已签人数

	校级干部

	中层干部

	其他人员

	合  计

备注：该表由学校填写，承诺书由学校存档。汇总表于9月20日前报局机关纪委（邮箱：       ）。
1
1